[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 20
«22»    сентября 2016г.

О внесении изменений в Решение внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морской от 22.08.2013года №47.

Рассмотрев протест Прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга от 30.08.2016г. №03—1-2016/197 на п.3 Положения, утвержденного Решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской от 23.08.2013г. №47,  муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской,
РЕШИЛ
1.Внести следующие изменения в п.3 Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах,  а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного   Решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской от 23.08.2013г. №47:

- слова «по форме справки согласно приложению к настоящему решению» заменить  на слова «по форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014года №460».
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования (опубликования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской.
3.Контроль исполнения решения возлагается на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Т.А.Кольцову.
Глава муниципального образования,

 председатель муниципального совета

Т.А.Кольцова